

EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS

Frichsvej 40B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 48 42 43

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 48 42 43 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Bjerregaard Rasmussen, Direktør Jørgen Bjerregaard Rasmussen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JBH Risskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturhandel med boligtekstiler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.746.182 mod 11.748.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.608.617 mod 6.253.633 sidste år. Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	19.746.182	11.748.035
1 Personaleomkostninger	-3.661.030	-3.607.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-136.236</u>	<u>-277.183</u>
Driftsresultat	15.948.916	7.863.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	737	620
Andre finansielle indtægter	288.386	215.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.410</u>	<u>-1.360</u>
Resultat før skat	16.231.629	8.078.199
Skat af årets resultat	<u>-3.623.012</u>	<u>-1.824.566</u>
Årets resultat	12.608.617	6.253.633
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.600.000	6.250.000
Overføres til overført resultat	<u>8.617</u>	<u>3.633</u>
Disponeret i alt	12.608.617	6.253.633

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.739.923	2.835.282
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.923</u>	<u>2.876.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.739.923</u>	<u>2.876.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.287	36.219
Udskudte skatteaktiver	15.897	13.259
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.094	0
Andre tilgodehavender	313.611	275.764
Periodeafgrænsningsposter	19.446	0
Tilgodehavender i alt	<u>412.335</u>	<u>338.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.540	123.424
Værdipapirer i alt	<u>135.540</u>	<u>123.424</u>
Likvide beholdninger	<u>12.673.803</u>	<u>9.769.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.221.678</u>	<u>10.231.482</u>
Aktiver i alt	<u>15.961.601</u>	<u>13.107.641</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	233.979	225.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.600.000	6.250.000
Egenkapital i alt	12.958.979	6.600.362
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	1.702.467	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.702.467	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.922	570.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	782.575
Anden gæld	1.032.233	5.154.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.155	6.507.279
Gældsforpligtelser i alt	3.002.622	6.507.279
Passiver i alt	15.961.601	13.107.641
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	225.362	6.250.000	6.600.362
Udloddet udbytte	0	0	-6.250.000	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.617	12.600.000	12.608.617
	125.000	233.979	12.600.000	12.958.979

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.333.710	3.261.064
Pensioner	258.987	267.795
Andre omkostninger til social sikring	68.333	78.954
	<u>3.661.030</u>	<u>3.607.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.702.467</u>	<u>0</u>
	1.702.467	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.702.467</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>135.540</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.116</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34591628, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
